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品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

■シンプルで使いやすいスクリューマグ。くらしに馴染む、落ち着いたカラーリングが魅力です。

JOR-500
0.5
69℃以上　
10℃以下
4.4
6.5×6.5×21.5
0.2
12個入

JOR-350
0.35
66℃以上　
11℃以下
3.8
6.0×6.0×19.5
0.2
12個入

JOR-250
0.25
60℃以上　
11℃以下
3.8
6.0×6.0×15.5
0.1
12個入

JON-601
0.6
71℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×6.5×23.5
0.2
12個入

JON-481
0.48
70℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×6.5×21.0
0.2
12個入

JON-351
0.35
66℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×6.5×16.5
0.2
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

真空断熱ケータイマグ

LFG TRCSBE STG

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LFG : リーフグリーン／4562344394802
SBE : シェルベージュ／4562344394789
STG : ストーングレー／4562344394796
TRC : テラコッタ／4562344394819

JON-351

Color

LFG STG

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LFG : リーフグリーン／4562344394871
STG : ストーングレー／4562344394864

JON-601

Color

LFGSBE STG TRC

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SBE : シェルベージュ／4562344394826
STG : ストーングレー／4562344394833
TRC : テラコッタ／4562344394857
LFG : リーフグリーン／4562344394840

JON-481

Color

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
丸洗い0.35L 0.48L 0.6L

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力

・スポーツ飲料OK
　 （※温めたスポーツ飲料は入れないでくだ

　さい。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・水滴が垂れにくいパッキン形状・少ないパーツでお手入れカンタン

しっかり閉まる
スクリュータイプ

口当たりの良い
金属の飲み口

New New New


