



## サーモス 真空断熱ケータイマグ

■シンプルで使いやすいスクリューマグ。くらしに馴染む、落ち着いたカラーリングが魅力です。

### JON-351

**New** 0.35L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

Color



LFG SBE STG



TRC

メーカー希望小売価格：オープン価格  
LFG：リーフグリーン/4562344394802  
SBE：シェルベージュ/4562344394789  
STG：ストーングレー/4562344394796  
TRC：テラコッタ/4562344394819

### JON-481

**New** 0.48L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

Color



SBE STG TRC



LFG

メーカー希望小売価格：オープン価格  
SBE：シェルベージュ/4562344394826  
STG：ストーングレー/4562344394833  
TRC：テラコッタ/4562344394857  
LFG：リーフグリーン/4562344394840

### JON-601

**New** 0.6L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

Color



LFG



STG

メーカー希望小売価格：オープン価格  
LFG：リーフグリーン/4562344394871  
STG：ストーングレー/4562344394864



しっかり閉まる  
スクリュータイプ

口当たりの良い  
金属の飲み口

■少ないパーツでお手入れカンタン



■水滴が垂れにくいバッキン形状



■丸洗いOK  
(※本体は水中に放置しないでください。)



■ステンレス製魔法びん構造だから  
高い保温・保冷力  
■スポーツ飲料OK  
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)



■交換用部品を別売しています  
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

品番	JON-351	JON-481	JON-601	JOR-250	JOR-350	JOR-500
実容量 (ℓ)	0.35	0.48	0.6	0.25	0.35	0.5
保温効力 (6時間)	66℃以上	70℃以上	71℃以上	60℃以上	66℃以上	69℃以上
保冷効力 (6時間)	11℃以下	10℃以下	10℃以下	11℃以下	11℃以下	10℃以下
口径 (約cm)	4.0	4.0	4.0	3.8	3.8	4.4
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	6.5×6.5×16.5	6.5×6.5×21.0	6.5×6.5×23.5	6.0×6.0×15.5	6.0×6.0×19.5	6.5×6.5×21.5
本体重量 (約kg)	0.2	0.2	0.2	0.1	0.2	0.2
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。